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
et de 13 h 30 à 14 h 30.
Après avoir visité le bien et accepté les conditions de la vente, les offres seront 
reçues du mardi 17 décembre 12 heures au mercredi 18 décembre 12 heures 
sur https://www.immo-interactif.fr, site immobilier des notaires de France.

Me Alexandre MONTES, notaire à Dax (40)
Renseignements : 07 61 76 18 99 / 06 15 05 66 43

IMMO-interactif
MONT-DE-MARSAN (40000) - 19, rue de Briole

 Appartements 

 PAU   499 000 € 

 PAU Place 
R o y a l e 
s a n s  v i s 
à vis Ap-
p a r t  d e 
188m2 ds 
immeuble 

Haussmanien en étage , ascenseur L’ap-
partement occupe tout un étage avec 
2 entrées distinctes. 4 chambres  séjour 
50m2  a rénover Prix 499000£ FAI CBT 
BERNAIN 07 85 06 26 49 
..............................................................................................

 ANGLET   313 000 € 

 A n g l e t , 
q u a r t i e r 
des Fleu-
r i s t e s , 
Résidence 
des Fleurs  
T3 de 63 

m2. Appt traversant, séjour sur balcon lu-
mineux, nbx rangements.2chamb Grande 
cave et jardin collectif. 313 000 € FAI - 
CABT BERNAIN 05 59 52 12 21 
..............................................................................................

 HENDAYE   185 000 € 

 E X C L U 
Da n s  ré -
s i d e n c e 
r é c e n t e , 
b e a u  4 3 
m2 :  en-
trée avec 

placards, séjour donnant sur terrasse de 
7 m2, cuisine équipée sortant aussi sur 
la terrasse, chambre avec placards, sdb, 
wc. Parking ss sol. Local vélos. DPE C. 
LAGUILLON 0559480078 
..............................................................................................

 HENDAYE   320 000 € 

 E X C L U 
Coeur de 
v i l l e ,  T 4 
de 75 m2 
c o n s t i -
t u a n t  l a 
totalité du 

2ème et dernier étage d’une petite rési-
dence rénovée en 2012.  Séjour-cuisine 
équipée, 3 chambres (1 avec sde-wc), 
2ème sde-wc. Pkg en location. DPE D. 
LAGUILLON 0559480078 
..............................................................................................

 HENDAYE   144 000 € 

 E x c l u 
coeur  de 
p l a g e  ! 
C o m -
m e r c e s 
e t  p la ge 
à  p i e d  ! 

Entrée avec placards, pièce de vie avec 
cuisine équipée ouvrant sur une agréable 
terrasse, sdb-wc. Parfait état ! Dpe d. 
LAGUILLON PLAGE 0559482800 
..............................................................................................

 HENDAYE   440 000 € 

 E x c l u 
c o e u r 
de ville ! 
Grand t3 
( 7 7 m 2 ) 
r é n o v é  : 
beau sé-

jour-sam avec poêle à bois neuf, terrasse 
et jardin sud, cuisine équipée, 2 chambres, 
placards, sde, wc, gd cellier. Garage pos-
sible en location. Dpe d. AGENCE LAGUIL-
LON 0559480078 
..............................................................................................

 SAINT-JEAN-DE-LUZ   315 000 € 

 S T  J e a n 
L u z  A u 
calme, T2 
traversant 
4 5  m 2 
a v e c  2 
terrasses, 

dernier étage avec asc. Entrée, pièce de vie, 
vue dégagée. Kitch., cellier, WC et SDB. Chb 
avec placard. Gge, Pkg ext 2 caves. Prix HAI 
: 315 000 € - CBT BERNAIN 06 12 40 84 73 
..............................................................................................

 HENDAYE   533 000 € 

 Exclu ! Au 
5ème avec 
ascenseur, 
s u p e r b e 
65 m2 : sé-
jour-sam 
de 29 m2 

profitant d’une double exposition dont 
ouest, vues plage et soleil, balcon-terrasse, 
cuisine équipée, chambre, sde, wc, cellier. 
Cave. Dpe d. Rare ! Laguillon 0559482800 
..............................................................................................

 ANGLET   380 000 € 

 P o u r  l e s 
a d e p t e s 
d u  to u t-
à-pied, T3 
de 68 m2, 
2 terrasses 
sans vis-à-

vis - chauffage/climatisation réversible 
Grand garage double - Services, com-
merces, tram bus en pied d’immeuble. 
Prix HAI : 380 000 € - CBT BERNAIN 05 
59 52 12 21 
..............................................................................................

 SAINT-JEAN-DE-LUZ   245 000 € 

 S t   J ea n 
de Luz au 
calme, joli 
T2 de 38 
m 2  av e c 
t e r r a s s e 
co u v e r te 

sud. Entrée,  séjour terrasse . Kitch, wc 
et sdb. Chb avec placard. Pkg ext et cave. 
Prix hai : 245000 € - honoraires à charge 
du vendeur CABINET BERNAIN  06 12 
40 84 73 
..............................................................................................

 HENDAYE   270 000 € 

 Au calme, 
a u  1 e r 
é t a g e 
d’une rési-
dence avec 
p i s c i n e 
p r o c h e 

Baie et Centre, séjour et cuisine ouverte 
équipée, belle terrasse Sud, 2 chambres, 
balcon, sdb avec fenêtre, placard dans 
l’entrée, wc. Cave et garage. DPE D. LA-
GUILLON 0559482800 
..............................................................................................

 Maisons 

 HENDAYE   677 000 € 

 EXCLU LIS-
SA R DY  ! 
Belle mai-
son avec 
p i s c i n e 
co u v e r te 
chauffée : 

Séjour-sam, cheminée, terrasse, cuisine 
équipée, 2 chamb, sdb-wc. À l’étage, 2 
chamb, sde-wc. En rdj, espace d’été 78 
m2. Terrain 573 m2. DPE D. LAGUILLON 
0559480078 
..............................................................................................

 PAU   860 000 € 

 Pa u  S u d 
m a i s o n 
e n  p a r -
fa i t  é ta t  
3 0 0 m 2 
Hab avec 
jardin pis-

cine 5 Chamb 2 sdb 2 douches Grand séjou      
avec cheminée cuisine aménagée cave gd 
garage Cuisine d’été  860000Euros FAI 
CBT BERNAIN    0785062649 
..............................................................................................

 ANGLET   660 000 € 

 A n g l e t 
B r i n d o s 
m a i s o n 
9 3 m 2 
d e  2 0 2 2 
p a r c e l l e  
4 0 8 m 2 

entrée séjour cuisine ouverte équipée  ilot 
central  terrasse, jardinet buanderie suite 
parentale  Sdd, wc, Etage 2 chamb Sdd wc 
Gge 2 parkings 660000 EUROS FAI CBT 
BERNAIN 05 59 52 12 21 
..............................................................................................

 HENDAYE   550 000 € 

 P r o c h e 
c e n t r e , 
belle mi-
t o y e n n e 
d e  1 0 3 
m2 hab : 
gd séjour, 

terrasse, jardin Ouest, cuisine équipée, 
terrasse couv., jardin Sud-Est, sde-wc. À 
l’étage, suite, 2 ch, sdb-wc. Au dernier, 
gde pièce. 2 pkg. Cave. Dpe D. LAGUILLON 
0559482800 
..............................................................................................

 SAINT PIERRE D’ IRUBE   658 000 € 

 Q u a r t i e r 
des tennis 
à St Pierre 
d ’ I r u b e , 
au calme 
dans une 
impasse à 

l’orée d’un bois, maison plain-pied de 145 
m2 + Dépendance T3 sur une parcelle de 
685 m2 sans vis à vis. Prix HAI : 658 000 
€  Sophie 07 87 86 40 61 CBT BERNAIN 
..............................................................................................

 Viagers 

 BIARRITZ   230 000 € 

 T3 proche centre 
ville, terrasse, aper-
çu mer, cave et box 
fermé. Viager oc-
cupé dame 86 ans. 
Bouquet 230 000 €, 
rente 1 986 € Gain 
immédiat 123 806 
€. DPE: D, 120 lots 
d’habit. CC 2332€/
an, ORPI ST MARTIN 

BTZ 05.59.23.93.29 
..............................................................................................

 BORDEAUX   NC 

 Augmen-
tez vos re-
venus pour 
m i e u x 
profi ter de 
votre re-
traite. Une 

étude offerte et un accompagnement 
personnalisé tout au long de votre projet. 
 Univers Viager Nouvelle Aquitaine 
05.56.21.91.44 www.univers-viager.fr 
..............................................................................................

 BAYONNE   NC 

 V i a g e r , 
nue-pro-
p r i é t é , 
v e n t e  à 
t e r m e . 
E X P E R T 
VIAGER - 

ORPI Saint Martin Biarritz 05.59.23.93.29 
..............................................................................................

 BORDEAUX   NC 

 E t u d e 
complète 
p o u r 
Vendre en 
Viager Oc-
cupé, Libre, 
Ve n t e  à 

Terme, Nue-Propriété, des propositions 
adaptées. 
 Nouvelle Aquitaine
 Un spécialiste proche de chez vous 
05.54.07.17.66
sudouest@viager-europe.com
www.sudouest.viager-europe.com 
..............................................................................................


